



## Daugaard Pedersen Holding ApS

Kikkebjergvej 18  
6720 Fanø  
CVR-nr. 30688767

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.11.2021

---

**Henrik Simmelsgaard Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Daugaard Pedersen Holding ApS

Kikkebjergvej 18

6720 Fanø

CVR-nr.: 30688767

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Henrik Simmelsgaard Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i kontrollerede selskaber samt finansiering og formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør et underskud på 96 t. kr. mod et overskud i 2019/20 på 2 t. kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af udbrudet af COVID-19.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.875)</b>	<b>(10.376)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(128.868)	(29.993)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		53.759	52.360
Andre finansielle omkostninger	1	(145)	(1.240)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(86.129)</b>	<b>10.751</b>
Skat af årets resultat	2	(9.427)	(9.244)
<b>Årets resultat</b>		<b>(95.556)</b>	<b>1.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(208.556)	(109.093)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(95.556)</b>	<b>1.507</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.725.609	3.854.477
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>3.725.609</b>	<b>3.854.477</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.725.609</b>	<b>3.854.477</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.377.196	5.453.148
Andre tilgodehavender		0	97
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.377.196</b>	<b>5.453.245</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.063</b>	<b>13.099</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.389.259</b>	<b>5.466.344</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.114.868</b>	<b>9.320.821</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.001.913	3.130.781
Overført overskud eller underskud		5.859.016	5.938.704
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>9.098.929</b>	<b>9.305.085</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		9.427	9.236
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>9.427</b>	<b>9.236</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Anden gæld		12	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.512</b>	<b>6.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.939</b>	<b>15.736</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.114.868</b>	<b>9.320.821</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.130.781	5.938.704	110.600	9.305.085
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(128.868)	(79.688)	113.000	(95.556)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.001.913</b>	<b>5.859.016</b>	<b>113.000</b>	<b>9.098.929</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	145	1.240
	<b>145</b>	<b>1.240</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	9.427	9.236
Regulering vedrørende tidligere år	0	8
	<b>9.427</b>	<b>9.244</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	723.696
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>723.696</b>
Opskrivninger primo	3.130.781
Andel af årets resultat (128.868)	(128.868)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.001.913</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.725.609</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HSP Ejendomme ApS	Fanø	ApS	100
HSP Montage APS	Fanø	ApS	100

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	9.427
	<b>9.427</b>

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har stillet sikkerhed for dattervirksomheds mellemværende med Danske Bank. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.06.2021
